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PRESTAGAOQ DE CONTAS MENSAL DE JULHO 2022

CONVENIO 008/2022

REPASSES VALOR N° DE ATENDIDOS
JULHO (REPASSE FEITO EM 29/06/2022 ) 25.771,65 92
DATA | NOME NATUREZA DA DESPESA FONTE SALDO VALOR
R$ 25.771,65
04/07/22|Dias e Cruz Com. De Plastico e Papéis Ltda Consumo Municipal| R$ 25.681,25 | R$ 90,40
05/07/22|Dias&Dias A A Ltda Me Consumo Municipal| R$ 25.381,25 | R$ 300,00
05/07/22|GRF - Guia de Recolhimento do FGTS Guia Municipal | R$ 23.507,65 | R$ 1.873,60
05/07/22|Proagir Clube de Beneficios -Bem Estar Social Consumo Municipal| R$ 23.337,15 | R$ 170,50
05/07/22|Nortec Assessoria em Contabilidade SS Ltda ME Consumo Municipal | R$ 21.874,99 | R$ 1.462,16
05/07/22|Alessandra Oliveira Alves Pereira Folha de Pagamento | Municipal| R$ 20.302,53 | R$ 1.572,46
05/07/22|Amanda Antunes Alvarenga Folha de Pagamento | Municipal| R$ 18.006,27 | R$ 2.296,26
05/07/22|Débora Criastina Carvalho de Almeida Folha de Pagamento | Municipal| R$ 15.730,50 | R$ 2.275,77
05/07/22|Jéssica Cristina Rufino Folha de Pagamento | Municipal| R$ 14.331,45 | R$ 1.399,05
05/07/22Maria Eliane da Silva Folha de Pagamento | Municipal| R$ 12.932,40 | R$ 1.399,05
05/07/22|Maria Vanda da Silva Folha de Pagamento | Municipal| R$  11.557,41 | R$ 1.374,99
05/07/22|Marinalva Aparecida Vital Folha de Pagamento | Municipal | R$ 10.076,12 | R$ 1.481,29
05/07/22|Michele Aguiar de Souza Folha de Pagamento | Municipal| R$  7.353,98 | R$ 2.722,14
05/07/22|Renata da Silva Brandao Folha de Pagamento | Municipal| R$  5.132,64 | RS  2.221.34
05/07/22 |Roberta Monteiro Alcantara Folha de Pagamento | Municipal | R$  3.453,00 | R$ 167964
05/07/22|Roque Aparecido Pereira Folha de Pagamento | Municipal| R$  1.872,89 | R$ 1.580,11
05/07/22|Sendas Distribuidora S/A Consumo Municipal| R$  1.060,54 | R$ 812,35
19/07/22 |Enel -Energia Elétrica Energia Elétrica Municipal | R$ 501,07 | R$ 559,47
19/07/22|Ceschim Assessoria em Satude Ocupacional Consumo Municipal | R$ 391,07 | R$ 110,00
19/07/22|GPS- Guia da Previdéncia Social Darf Municipal | R$  (1.554,25)| R$ 1.945,32
19/07/22|I.R Fonte Assalariado darf Municipal| R$  (1.871,10)| R$ 316,85
19/07/22]1.R Fonte de Férias Darf Municipal| R$  (1.920,06)| R$ 48,96
19/07/22|Pis- Folha de Pagamento Darf Municipal | R$  (2.154,26)| R$ 234,20
19/07/22 |Kaprinter Servico de Xerox Consumo Municipal| R$  (2.404,97)| R$ 250,71
21/07/22|Telefénica Brasil S/A Consumo Municipal| R$  (2.624,45)| R$ 219,48
26/07/22|Tintas Estancia das Cores Ltda Consumo Municipal| R$  (2.683,15)| R$ 58,70
R$ (2.683,15)
TOTAL DESPESA [ R$  28.454.80
Recursos Préprios| R$ 2.683,15

Ob ras Sociais Boa Nova
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